开标地点：同响应文件递交地点 

6.1.1 磋商小组的组建 

磋商小组构成: 3 人，其中采购人代表 1 人（限采

购人在职人员，且应当具备评标专家相应的或者类

似的条件）,专家 2 人。 

6.3 评标办法 综合评分法 

7.1 履约保证金 

金额：卖方收到中标通知书后 5 个工作日内，向买

方缴纳合同金额的 5%的履约保证金，项目终验合格

自动转为项目质保金。项目正常运行两年后，买方

以转账方式无息全额退还合同总金额 5%的质保金。 

需要补充的其他内容 

一、招标控制价： 

本项目招标控制价为玖拾捌万元整（￥980000.00），磋商报价超过招标控制价或被

磋商小组认定以低于成本价竞争的,按否决投标处理。 

二、投标须知： 

供应商在递交投标文件时，应同时递交下列证明文件，由招标人审核： 

（1）法定代表人参加开标会议的须出示法定代表人身份证明书原件和身份证原件； 

（2）授权委托人参加开标会议的须出示授权委托书原件和授权委托人身份证原件。 

三、招标代理服务费 

本项目采购代理服务费由中标单位支付，领取中标通知书前一次性支付。收费依据参照

国家计委计价格【2002】 1980 号文和发改办价格【2003】857 号文中货物类型下浮 10%